2. Ebu’l-Fazl Musâ el-İznikî’nin Hayatı ve Eserleri

Osmanlı âlimlerinden Ebu’l Fazl Musâ el-İznikî’nin eserlerinde
kullandığı “İznikî” nisbesinden hareketle İzik doğumlu olduğu
söylenmektedir. Doğum tarihi tam olarak bilinmemekle birlikte vefat
tarihi kaynaklarda 833/1430 ve 850/1446 olarak geçmektedir (Yaşaroğlu,
2006: 218). İznikî, yaşadığı dönemde ahlak ve tefsirle alakalı pek çok
eserin mütercimi olarak meşhur olmuştur (Ateş, 1958: 93-94). Eserleri
arasında Arapça ve Farsça tercümelerin yanı sıra telif eserler de
bulunmaktadır (Bayraktar, 2008: 3).